常新农〔2017〕128号

关于调整新北区农产品质量安全工作领导小组
成员的通知

各镇农产品质量安全监督管理站及街道有关部门、局相关处室：

为了进一步加强组织领导，提高全区农产品质量安全水平，因工作需要，新北区农产品质量安全工作领导小组组成人员和职责分工调整如下：

组   长：张银龙   区农业局局长
副组长：汤亚兴   区农业局副局长、区农业资源开发局局长
成  员：王  华   区农业局综合处处长
李海涛   区农业局农林处处长
赵志敏   区农业管理综合行政执法大队负责人
储正俊   区农业局畜牧水产处处长
杭  杰   区农业管理服务中心主任
秦  凯   区动物疫病预防控制中心主任
领导小组负责统筹全区农产品质量安全的有关工作，统一部署有关重大行动。领导小组下设办公室，设在区农业局农林处，李海涛同志任办公室主任，负责全区农产品质量安全的日常工作和种植类农产品质量安全，区农业局综合处负责农产品质量安全的宣传报道、后勤保障工作，区农业局畜牧水产处负责养殖类农产品质量安全，区农业管理综合行政执法大队负责农产品质量安全执法检查和对违法案件的行政处罚工作。
特此通知。
常州市新北区农业局
2017年10月31日

	常州市新北区农业局                       2017年10月31日印发

—2—

—1—

—1—